ES, incluindo o fornecimento de materiais, mão de 
obra, equipamentos e demais insumos necessários 
à completa execução da obra, conforme projetos, 
memorial descritivo, planilhas orçamentárias e 
demais documentos técnicos que compõem o 
processo.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.125.710,62 (um milhão, cento e vinte e 
cinco mil, setecentos e dez reais e sessenta e dois 
centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 19/05/2025 às 09h:00min. (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR VALOR GLOBAL
MODO DE DISPUTA:
ABERTO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS:
SIM
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/
EQUIPARADAS